



Babyonboard ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 36399597

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Babyonboard ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 36399597

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Claus Mølbech Bendtsen, adm. dir

Alexandar Korsgaard Bruun, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og restaurantvirksomhed, herunder via datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 708 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, der pr. balancedagen udgør 23.300 t.kr. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder den enkelte ejendoms forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2.916 t.kr. jf. omtale heraf i regnskabets note for materielle anlægsaktiver.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		463.526	988.580
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		9.372	0
Af- og nedskrivninger		(271.631)	(271.631)
Driftsresultat		201.267	716.949
Andre finansielle omkostninger	1	(909.264)	(1.290.242)
Resultat før skat		(707.997)	(573.293)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(707.997)	(573.293)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(707.997)	(573.293)
Resultatdisponering		(707.997)	(573.293)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.703.843	4.782.065
Investeringsjendomme		23.300.000	23.290.628
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		362.517	555.926
Materielle aktiver	2	28.366.360	28.628.619
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle aktiver	3	500.000	500.000
Anlægsaktiver		28.866.360	29.128.619
Andre tilgodehavender		798.822	1.143.694
Tilgodehavender		798.822	1.143.694
Likvide beholdninger		686.476	0
Omsætningsaktiver		1.485.298	1.143.694
Aktiver		30.351.658	30.272.313

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført overskud eller underskud		6.949.811	7.657.808
Egenkapital		6.999.812	7.707.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	34.428
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.326.846	22.430.076
Anden gæld		0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser		23.351.846	22.564.504
Gældsforpligtelser		23.351.846	22.564.504
Passiver		30.351.658	30.272.313

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.001	7.657.808	7.707.809
Årets resultat	0	(707.997)	(707.997)
Egenkapital ultimo	50.001	6.949.811	6.999.812

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	897.186	1.282.956
Renteomkostninger i øvrigt	12.078	7.286
	909.264	1.290.242

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.214.825	23.290.628	1.002.044
Kostpris ultimo	5.214.825	23.290.628	1.002.044
Årets opskrivninger	0	9.372	0
Opskrivninger ultimo	0	9.372	0
Af- og nedskrivninger primo	(432.760)	0	(446.118)
Årets afskrivninger	(78.222)	0	(193.409)
Af- og nedskrivninger ultimo	(510.982)	0	(639.527)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.703.843	23.300.000	362.517

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 3,50% pr. 31.12.2020 i lighed med sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,9 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 3,9 mio.kr.

Størrelsen på ejendommen udgør 242 m², der består primært af beboelsesudlejning. Ejendommen er beliggende i København. Den faktiske leje pr. m² for ejendommen udgør 2.840 kr.

Der har i regnskabsåret været mindre tomgang i ejendommen.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med lejer, som tidligst kan opsiges i 2021.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom udgør pr. balancedagen 23.300 t.kr. mod 23.291 t.kr. sidste år. Dette giver en ændring af dagsværdien på 9 t.kr., der er indregnet direkte i resultatopgørelsen.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Mojo ApS	København	ApS	33,3

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kickass Capital Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
